
REF. AND36874

445 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 47m² Trädgård till salu i Escaldes, Andorra
Andorra »  Escaldes »  AD700

2
Sovrum  

2
Badrum  

90m²
Planlösning  

47m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Nybyggd lägenhet till salu med 2 sovrum i en fantastisk
och exklusiv utveckling nära Escaldes-Engordanys
centrum.

Residencial Marió erbjuder detta 90 m² stora hus fördelat på rymliga och ljusa rum.
Den består av en hall, ett rymligt vardagsrum med en rymlig matplats, ett fullt
utrustat oberoende kök, en 48 m² trädgårdsterrass som omger hela sidan av huset. I
samma trädgård hittar vi ett litet förråd för förvaring.

Fortsatt har vi två dubbelrum, ett rum för tvätten och ett komplett badrum.

Denna kampanj erbjuder möjligheten att skaffa en parkeringsplats och ett förråd,
perfekt för att maximera utrymmet i ditt hem.

Alla hem får naturligt ljus under dagen tack vare byggnadens orientering. Dessutom
erbjuder den maximal komfort tack vare sitt optimala läge. Exklusivitet och komfort
definierar denna nybyggnadsutveckling som kommer att erbjuda ett nytt koncept för
stadsliv till sina framtida ägare.

Alla betalningar som görs till arrangören fram till leveransen av bostäderna kommer
att garanteras av en bankgaranti.

Kontakta oss för mer information om denna helt nya lyxlägenhet.

lucasfox.se/go/and36874

Trädgård, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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